

# En güzel Kur'an'ı Kerim'i onlar okudu

Karadeniz'deki 15 üniversitenin birincilerinin yarıştığı "Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması"nda öğrenciler tilavetleri ile hem gönüllerin hem de kulakların pasını sildi.

İLAHİYAT-İSLAMİ İlimler Fakülteleri öğrencilerinin yarıştığı Diyanet İşleri Başkanlığı ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) İlahiyat Fakültesi iş birliği ile düzenlenen "İlahiyat-İslami İlimler Fakülteleri Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması Karadeniz Bölgesi Finali", OMÜ İlahiyat Fakültesi Prof. Dr. Hasan Katipoğlu Konferans Salonu'nda yapıldı.

## YARIŞTILAR

Program, kura çekimi öncesi protokol konuşmaları ile başladı. Programın açılışında konuşan OMÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Recep Demir, öğrencilere başarılar diledi. Protokol konuşmalarının ardından ilk önce jüri üyeleri takdim edildi. Jüri, yarışmanın kurallarını katılımcılar ile paylaştı. Sonra belirlenen kurallar çerçevesinde kura çekimine geçildi. Yarışmada Amasya Üniversitesi Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması 1'incisi Tufan Kaya, Artvin Çoruh Üniversitesi 1'incisi Miraç Gökkaya, Bolu Abant Baysal Üniversitesi 1'incisi Talha Köçer, Düzce Üniversitesi 1'incisi İbrahim Talu, Giresun Üniversitesi 1'incisi Halit Nuri Kılıç, Gümüşhane Üniversitesi 1'incisi Berzah Atabek, Hitit Üniversitesi 1'incisi Tayyip Erci, Karabük Üniversitesi 1'incisi Mücahit Melih Dağdelen, Kastamonu Üniversitesi 1'incisi Taha Kanbolat, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 1'incisi Orifkhon Sallimov, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 1'incisi Yakup Taşgit, Sinop Üniversitesi 1'incisi Rahmi Satılmış, Tokat Gazios-

15 üniversitenin birincilerinin yarıştığı "Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması"nda öğrenciler tilavetleri ile hem gönüllerin hem de kulakların pasını sildi.



manpaşa Üniversitesi 1'incisi Akif Kılıç, Trabzon Üniversitesi 1'incisi Yasin Enes Günkaya ve Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 1'incisi Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması 1'incisi Ahmetcan Keskin yarıştı. Birinciler, Karadeniz Bölgesi 1'incisi olmak için okuyacakları sureleri ve sıralarını çektiler. Adaylar çektikleri sıraya göre kendilerine çıkan sureleri güzel okumak için yarıştılar.

15 birincinin tilavetinin ardından jüri üyeleri Karadeniz Bölgesi üniversiteleri arasında Kur'an-ı Kerim'i En Güzel Okuma Yarışması 1'incisi 95 puan ile Karabük Üniversitesi'nden Mücahit Melih Dağdelen, 2'ncisi 94 puan ile Düzce Üniversitesi'nden İbrahim Talu ve 3'üncüsü de 92,9 puan ile Giresun Üniversitesi'nden Halit Nuri Kılıç olarak açıklandı. İHA

